
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ      ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΙ ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 21ης  ΜΑΙΟΥ 2023 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΕΚΛΟΓΙΚΗ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ      ΜΥΤΙΛΗΝΗ  3 Μαΐου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΙ ΛΗΜΝΟΥ    
Δ/ΝΣΗ   : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ                       Αριθμ. Πρωτ.:     62643                                                         
 
 
ΘΕΜΑ:  Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων & Καταστημάτων ψηφοφορίας ετεροδημοτών των εκλογών της 21ης Μαΐου 2023 των 

Περιφερειακών Ενοτήτων Λέσβου και Λήμνου για την ανάδειξη των μελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου 
 

Α Π Ο ΦΑ Σ Η 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική του Αυτοδιοίκησης και του Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων του Νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 45/20023 (ΦΕΚ 99/Α/22-4-2023) με το οποίο ορίστηκε η 21η Μαΐου 2023 ως ημέρα διεξαγωγής του 

ψηφοφορίας για την ανάδειξη των μελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου  
4. Την αριθμ. 36382/εγκ.497/27-4-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων και 

Καταστημάτων ψηφοφορίας των εκλογών της 21ης Μαΐου 2023 για την ανάδειξη των μελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου. 
5. Το αριθ. 36823/28-4-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων 

ψηφοφορίας ετεροδημοτών 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα ψηφοφορίας ετεροδημοτών των εκλογικών Περιφερειακών Ενοτήτων Λέσβου και 
Λήμνου στα  οποία θα ψηφίσουν την 21η Μαΐου 2023 οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους Ειδικούς  Εκλογικούς Καταλόγους  
Ετεροδημοτών 
 
 
 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
  

 
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

(ΜΙΚΤΟ) 

6ο  Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 
Ελ. Βενιζέλου 22 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους Ετεροδημοτών των Βασικών Εκλογικών Περιφερειών Α’ 
Αθηνών, Β1' Βορείου Τομέα Αθηνών, Β2΄ Δυτικού Τομέα Αθηνών,  
Β3΄ Νοτίου Τομέα Αθηνών και Α’ Θεσσαλονίκης 
 

 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μ. ΚΟΥΦΕΛΟΣ 
 
 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
           Δ/ΝΣΗ  ΕΚΛΟΓΩΝ   (3 Αντίτυπα) 

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΑΙΓΑΙΟΥ  –  ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
3. κ. Πρόεδρο Εφετών  Βορείου Αιγαίου - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
4. κ. Εισαγγελέα Εφετών Βορείου Αιγαίου - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
5. Αστυνομική Δ/νση Λέσβου - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
6. κ.κ. Δήμαρχο Μυτιλήνης 
7. Περιφ. Δ/νση Α/θμιας και Β/μιας Εκπαίδευσης Β. Αιγαίου 
8. Δ/νση Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης  
9. κ. Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής του  Ειδικού Εκλογικού Τμήματος  Ετεροδημοτών (Μικτό) 

 
 


